PREFETTuRA Do MUNIcÍplo pp ¡u¡unÍ

DECRETO N'.30.73I. DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO PO IT¡UNICIPIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo pAULo, No uso DE suls erRnutÇÖns LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE TTTB SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9662, DE 09 DE

NOVEMBRO DE, 2021, AIIT, 27O, /

coNSIDERANDo NEcEssIDAÞE DE ABERTURA on cRÉplro ADIcIoNAL ESpEcIAL PARA ATENDER

ApoRTE rNcrAL A DEspEsAs DEcoRRENTEs o.c ¡prsÄo ou DA rNsrtrutÇÄo Do PLANo DE

BENEFrcro pR¡vnnNclÁRlo DE euE TRATA.A LEr 9.662 DE 09 I t 1 I 2t,
REF. SoLICITAÇÃO I.846 - IJNIDADE DE GESTÄO DE GOVERNO E FINANÇAS

DECRETA:

ART. t' - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vruNrcfpro, uvr cnÉprro ADIcIoNAL ESPEcIAL

No vALoR DE R$ 2s0.000,00 (DUzENTos n crNeûeì¡r¡ MIL REAIs) xals¡ ooreçÃo1Öus¡:

08.01.09,2?3.0190.1083 rupreNrncÄo Do REcTME ou pREvDÊNcIA coMPLEMENTAR
3.3.90.39,00 ourRos sERvIÇos DE TERcEIRos - PESSoA ruRÍuce

OOOO PROPRIA

R$ 250.000,00

TOTAL,,..R$ 250.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉolro DE QUE TRATA o ART, t" r'¿R-ss-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S) :

r - ¡xul,¡ÇÄo pARcraL DA(s) sEcurNTE(s) por¡ÇÃ,o(ÕEÐ Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

08.01.99.999.9999.0901 RESERVAS DE coNTINGÊNcn
g.g.gg.gg.oo RESERVAs os coì¡rntcÊNcr¿ - AD

OOOO PROPRIA

Rs 250.000.00

TOTAL....R$ 250.000,00

ART. 3. - ESTE DECRETo ENTRAEMVIcoRNADATADE suAPUBLlceÇÃo.

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LVTZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE

MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) SETE DIA(S) DO MÊS

PANMOSCHI

çOVERNO EFINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITI]RA DO

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

MI"JNICIPAL

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAI]NIDADE DA CASA CIVL

Página 2 de 2